1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2019 № 1259
Об утверждении перечня объектов имущества,

находящихся в муниципальной собственности,

свободных от прав третьих лиц, предназначенных

для передачи во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства

В соответствие с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007        № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Домодедово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов имущества, находящихся в муниципальной собственности,  свободных от прав третьих лиц, предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Постановление администрации городского округа Домодедово Московской области от 12.09.2018 № 2152 «Об утверждении перечня объектов имущества, находящихся в муниципальной собственности,  свободных от прав третьих лиц, предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
3. Перечень в течение 10 дней со дня его утверждения опубликовать в газете «Призыв» и в течение 3-х рабочих дней со дня его утверждения разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Комитета по управлению имуществом Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа                                                               А.В. Двойных